
Leták  94                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SRDCE 
 
 

„Tolikrát zní  
v textech našich 

slovo srdce,  
jako klíč lásky. 

 
Srdce je pojem duchovní 
jako je bytost duchovní, 

z lásky celá utkaná 
z díla Stvořitelova. 

 
Věz človíčku pozemský 

v srdci máš celé vesmíry, 
je to vstup do mnoha dimenzí 
a jde o sdílení pravých energií. 

 
Jsou to vesmíry Pravé 
na tři Nebe rozdělené, 

první, druhé, třetí 
jak říkáme my, Andělé. 

 
První Nebe jest duchovní 

nejblíže ke Stvořiteli, 
Andělé kladou otázky 
a hledají odpovědi. 

 
Druhé Nebe je spojovací 

mezi prvním a třetím, 
Andělé řeší otázky, 

aby dostali odpovědi. 
 

Třetí Nebe je přírodní 
fyzické světy, jako máte vy, 

Andělé ukazují odpovědi 
na položené otázky. 

 
Toto základní členění 

je též vnitřní, střední a vnější, 
z nitra ven vše se tvoří 

z dílny Stvořitelovy. 
 

To vše v srdci máš 
a záleží, jak se na to díváš, 

jak bohatství uchopit 
anebo jej zahodit. 

 
 
 

V případě prvním srdce otevíráš 
mnoho láskyplné komunikace máš, 

kvalitní vedení dostáváš 
z Pravého duchovního Domova. 

 
V případě druhém srdce zavíráš 

prázdno v něm máš, 
přijímáš ovládací programy 

z dílny jiné – z temnoty. 
 

Fyzickým srdcem myslíme 
sval, co ve středu hrudi nosíme, 

symetricky na dvě strany klenoucí 
a krásně harmonicky tepoucí. 

 
Lidé na Zemi málo s láskou pracují 

i sval srdce je poloviční, 
na levou stranu posunutý 

a disharmonicky bijící. 
 

Vlevo k pozitivnímu kanálu 
odkud láskyplné energie proudí, 

od nás, Andělů strážných, 
aby přežít mohlo temnotu. 

 
S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
 

Sdělení 2037.  Přijal Ivo A. Benda. 2.10.2004. 
 
 
 
 
 



Leták  94                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OVZDUŠÍ 
 
 

„Ovzduší planety  
obal tak křehký 

je velice teňunký 
a má velkou péči. 

 
Lidé do něj vypouštějí 

všelijaké jedy a odpady, 
sami jej nečistí a myslí si, 

že příroda jej očistí. 
 

Ovzduší planety 
si matka Země čistí, 
častými větry a dešti, 
které vás provázejí. 

 
Nestačí na to sama již 

padesát roků trvají, 
Vesmírných lidí pomoci, 
aby žít mohli Země i lidi. 

 
Tak jsme tady ve velkém počtu 
Domovy své opustili dočasu, 
rodiny zanechali kvůli Zemi, 

abychom ji před zkázou zachránili. 
 

Mnoho práce je zde třeba 
sto tisíc lodí mateřských, 

ještě více malých lodí 
se vznáší k Zemi pomáhat. 

 
Láskou – jemnovibrační energií 

všechno tady čistíme, 
nejde jen o tyto jedy, 

ale i o energií vibrace. 
 

Váš pocit životní 
též na energiích závisí, 
v lásce se cítíte svěží 
to z lodí posíláme my. 

 
Tak všem tady pomáháme 

bez vašeho vědomí, 
kdybychom to nedělali 

dávno byste v děrách skončili. 

 
 
 

Snažte se milí lidé 
lásku si vzájemně dávati, 

život svůj již změňte 
obraťte jej naruby. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Ptaah srdíčkem lidem všem.“ 

 
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

já rád předám lidem zprávu ! Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2038.  Přijal Ivo A. Benda. 2.10.2004. 


